
 
 

 

AVISO DE SUBASTA AL PÚBLICO EN GENERAL 
 

Se pone en conocimiento del público en general, que el día 16 de diciembre del 2024, 
desde las 09h00, en las oficinas de la compañía RECYCOB S.A. en la ciudad de Quito, 
ubicadas en la Av. Amazonas N19-29 y Patria, Edificio COFIEC, Piso 12, se realizará la 
subasta pública de los bienes inmuebles que a continuación se detallan: 
 

 
 
Las bases, formularios e información relacionados con la subasta, indispensables para 
participar en ella, podrán ser descargados en la página web https: www.recycob.fin.ec, 
o solicitadas de forma directa a los números de contacto detallados en este Aviso o 
directamente en las oficinas de la compañía RECYCOB S.A. 
 
Los bienes inmuebles a ser subastados podrán ser inspeccionados por los interesados, 
desde el 30 de noviembre al 07 de diciembre del 2024, previa cita que deberá solicitarse 
a RECYCOB S.A., mediante los números 02-3986550 ext. 129 o 099 53 93 43. 
 
Además, se informa al público en general que cada oferta de postura para la subasta, 
deberá acompañar un cheque de emergencia por el valor equivalente al 10% (diez por 
ciento) del valor total de compra que ofrece a la orden de “RECYCOB S.A.”, el cual, en 
caso de no resultar como oferente ganador, será restituido a su girador hasta el 20 de 
diciembre del 2024, previa suscripción de acta de entrega recepción. 

 
  

María Cristina Ponce 
PRESIDENTA DE LA JUNTA DE SUBASTA 

 

Nro. DESCRIPCIÓN DEL BIEN INMUEBLE CANTÓN DIMENSIONES PREDIO
PRECIO BASE 

2° SUBASTA

1 Local 1 de Planta Baja del Edificio COFIEC (occidental) Quito 94,7 m2 29588 105.260,07$      

2 Local 2 de Planta Baja del Edificio COFIEC (oriental) Quito 84,4 m2 29589 105.260,07$      

3 Parqueadero 11 Sub 4 del Edificio COFIEC Quito 12,0 m2 607684 7.890,94$           

4 Parqueadero 12 Sub 4 del Edificio COFIEC Quito 12,0 m2 3016627 7.890,94$           

http://www.recycob.fin.ec/

